PERSONAE MUTAE.

- GETA }  
 DROMO } . . . . . Members of 'The Force.'  
 PARMENO }

Scene—TRAFALGAR SQUARE.

Enter AESCHINUS, HEGIO (carrying a banner), DEMEA, SANNIO, SYRUS (carrying a chair), SOSTRATA, &c.

AESCH. Hic signum defige; manebimus hos prope fontes. Fac, Syre, ut accedat sella curulis.

SYR. Adest.

(The banner is planted, and the chair placed in the centre of the stage.)

AESCH. Et quoniam ex Oriente huc tandem evasimus omnes,

An placet ut praesit Demea consiliis?  
 Vir gravis est.

OMNES. Placet.

AESCH. Insignissime Demea, adesdum,

Obsecro, parce pares nos rege. Sic placuit.

DEM. (standing on the chair).

Insuetus coram Patribus vel Plebe loquendi,  
 Pauca tamen vobis verba referre volo.  
 Omnibus imprimis grates quam plurimae agendae:  
 Deinde hic conventus quid velit expediā.  
 Maxima res agitur:—Libertas congrediendi,  
 Sive hoc sive alio tempore, sive loco;  
 Seu pura in platea, ne quid vocitantibus obset,  
 Sive frequens presso perstrepat axe rota.  
 Undique per vicus Exercitus iste Salutis  
 Tympana pulsat ovans, cymbala rauca quatit;  
 Nos autem cives, ne dicam Cosmopolitas,  
 Lex vetat hac illa stare vel ire via.  
 Sunt qui nos culpent. Quid vero ignavius exstat  
 Imbelli, pavido, sollicitoque viro?  
 Stare loco nescit, micat auribus, et tremat artus,  
 Si lictore sonant praetereunte gradus;  
 Nos Democratici, gestantes pectus ahenum,  
 Gaudemus multcas, vincula, lora pati.  
 Cede, Draco, saevius incassum cincte catenis!  
 Cedite, lictores! Cedite, caudidici!  
 Nunc autem, si quos dolor aut injuria tangit,  
 Dicite. Plebeus callida lingua juvat.  
 Pauperibus miserisque imitetur Adullamis antrum  
 Hic locus. Oppressis curia nulla patet.  
 Sit, quodcunque nocet, nostrae farrago querelae,  
 Audiāt et gemitus Anglia surda suos!

HEG. (mounting the chair).

O utinam una foret cervix locupletibus! Omnes  
 Ense neci stricto protinus ipse darem!  
 Stemmata quid faciunt? Homines Natura creavit,  
 Vi propria nitens, reque animoque pares.  
 Caesar Pompeii, Pompeius Caesaris instar.  
 Tu, Syre, Pompeii, Caesaris instar ego.  
 Communes laudo natos, consortia tecta,  
 Communi fratres consociante fide;  
 Aeraque communis servet communia fiscus,  
 Unde minutatim rem sibi quisque parat.  
 Conradant alii furtiva peculia; longe  
 Dulcius est, socii quod meruere, frui!

SYRUS. Cur reditus cumulet, crimen capitale, tyrannus,  
 Cujus ad arbitrium servi inopesque sumus?  
 Auri sacra fames illi, deformis egestas  
 Dat nobis leges imperiosa suas.  
 Desidiosus, iners, spoliis oneratus opimis,  
 Crudeli dominus nos dititione premit.  
 Fit Baronettus, Eques, Baro forsitan. Ordine longo  
 Auctorem agnoscit nobilitata domus,  
 Nos manet usque labor, jejuna ac curva senectus,  
 Obscurique Lares, et sine luce focus;  
 Nos manet Oceanus circumvagus. "Emigret," aiunt,  
 "Emigret hic populus; trans mare quaerat opes."  
 Quid? Patriam pauper non flevit? Aura volentes  
 Vexerit indignans per vada longa viros?  
 Quin labor et requies aequentur lege, meique  
 Sudoris merces par similisque siet.  
 Octo horae somno dentur, totidemque labori,  
 Octo quaque die percipiam solidos!